Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 035, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de

professor substituto – área: AEE (Atendimento Educacional Especializado), no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Portaria nº 389, de 23 de

dezembro de 2020, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de AEE conforme o Edital

no 35, de 23 de dezembro de 2021.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA PROVA
DIDÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

1ª LISANDRA

SANDRI

94,5 105,15

2ª LUZIONIDA

ANDRADE LIMA

78 90,6

3ª KESIA SANTANA

MACHADO DE

SOUZA

46 36,4

- CLARICE DA

SILVA VIEIRA

- Desclassificada por

ausência na Prova

Didática

Sertão/RS, 8 de fevereiro de 2021.

Gabriele Albuquerque Silva

João Anselmo Meira

Rafael Sapiência Torreão

Comissão do Processo Seletivo